
Pagina   29BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI BEDOLLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
15/03/2018

1

2

4

5

7

TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TITOLO 4 - Rimborso di prestiti

TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da 
istituto tesoriere/cassiere

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite 
di giro

Totale Titoli

DENOMINAZIONE

 404.332,36

 954.240,16

 0,00

 0,00

 74.550,28

 1.433.122,80

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2017

 1.542.651,13

 950.742,47

 0,00

 850.000,00

 1.518.000,00

 4.861.393,60

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 

 1.524.046,29

 1.062.039,51

 27.312,22

 384.000,00

 1.518.000,00

 4.515.398,02

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

 1.345.394,54

 527.418,00

 27.312,22

 380.000,00

 1.518.000,00

 3.798.124,76

 1.332.894,54

 334.800,00

 27.312,22

 380.000,00

 1.518.000,00

 3.593.006,76

 30.859,02

 320.515,21

 0,00

 0,00

 0,00

 351.374,23

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di competenza

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

di cui impegnato

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

di cui f. plu.vinc.

 1.929.053,45

 2.016.279,67

 27.312,22

 384.000,00

 1.592.550,28

 5.949.195,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30.859,02

 320.515,21

 0,00

 0,00

 0,00

 351.374,23

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 1.866.212,60

 1.567.321,58

 0,00

 850.000,00

 1.520.998,69

 5.804.532,87



Pagina   30BILANCIO DI PREVISIONE

COMUNE DI BEDOLLO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
15/03/2018

DENOMINAZIONE
RESIDUI PRESUNTI 

AL TERMINE 
DELL'ESERCIZIO 

2017

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2017 
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

TITOLO PREVISIONI 
DELL'ANNO

2020

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Generale delle Spese  1.433.122,80  4.861.393,60  4.515.398,02  3.798.124,76  3.593.006,76
 351.374,23

di competenza
di cui impegnato

cassa
di cui f. plu.vinc.

 5.949.195,62
 0,00 351.374,23  0,00  0,00

 0,00  0,00

 5.804.532,87


