BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI BEDOLLO

15/03/2018

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
1	TITOLO 1 - Spese correnti	404.332,36	di competenza	1.542.651,13	1.524.046,29	1.345.394,54	1.332.894,54
			di cui impegnato		30.859,02	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	30.859,02	0,00	0,00	0,0
			cassa	1.866.212,60	1.929.053,45		
2	TITOLO 2 - Spese in conto capitale	954.240,16	di competenza	950.742,47	1.062.039,51	527.418,00	334.800,0
			di cui impegnato		320.515,21	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	320.515,21	0,00	0,00	0,0
			cassa	1.567.321,58	2.016.279,67		
4	TITOLO 4 - Rimborso di prestiti	0,00	di competenza	0,00	27.312,22	27.312,22	27.312,2
			di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	0,00	27.312,22		
5	TITOLO 5 - Chiusura anticipazioni da	0,00	di competenza	850.000,00	384.000,00	380.000,00	380.000,0
	istituto tesoriere/cassiere		di cui impegnato		0,00	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	850.000,00	384.000,00		
7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite	74.550,28	di competenza	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,00	1.518.000,0
	di giro		di cui impegnato		0,00	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	0,00	0,00	0,00	0,0
			cassa	1.520.998,69	1.592.550,28		
	Totale Titoli	1.433.122,80	di competenza	4.861.393,60	4.515.398,02	3.798.124,76	3.593.006,7
			di cui impegnato		351.374,23	0,00	0,0
			di cui f. plu.vinc.	351.374,23	0,00	0,00	0,00
			cassa	5.804.532,87	5.949.195,62		

BILANCIO DI PREVISIONE RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

COMUNE DI BEDOLLO

15/03/2018

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2017		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	PREVISIONI DELL'ANNO 2019	PREVISIONI DELL'ANNO 2020
	Totale Generale delle Spese 1.433.122,		di competenza	4.861.393,60	4.515.398,02	3.798.124,76	3.593.006,76
			di cui impegnato		351.374,23	0,00	0,00
			di cui f. plu.vinc.	351.374,23	0,00	0,00	0,00
			cassa	5.804.532,87	5.949.195,62		